РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   « 24 »  февраля   2016 г.          № 68

   с. Кетово

Об утверждении председателя
Контрольно-счетной палаты

Кетовского района
Руководствуясь пунктом 1.2 статьи 25, статьей 32.1 Устава муниципального образования Кетовского района Курганской области, пунктом 3.1. раздела 3 Положения о Контрольно-счетной палате Кетовского района  Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

Утвердить председателем Контрольно-счетной палаты Кетовского района Лушникову Ольгу Николаевну.
Председатель

Кетовской районной Думы

        В.Н. Корепин
Н.Г.Петрова
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)
1
2